Smuglewicza) i 5 „kopersztychów”,
czyli miedziorytów72 oraz marszałka szlachty Józefa Drzewieckiego,
który ofi arował 85 rysunków w 60 tekach73. W zbiorach znajdowało
68 K. Moniuszko do Uniwersytetu Wileńskiego. Raport z 1824 roku, BUWil, rkps
F2 KC 543, k. 50.
69 T. Czacki do G.E. Groddecka 16 (28) maja 1805, „Przewodnik Naukowo-Lite-
racki” 1876, t. 4, s. 1133.
70 „Raport J.N. Wyleżyńskiego z 1819 roku”, BUWil, rkps F2 KC 32, k. 935. Ofi a-
rodawcy i ilość darowanych szkole rysunków były wymieniane w kolejnych rapor-
tach z 1821 i 1824 r., BUWil, rkps F2 KC 541, k. 225 v.; K.